
       
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ                    
ΝΟΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ                                    
ΔΗΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ                                                          
Δ/ΝΣΗ Δ/ΚΟΥ-ΟΙΚΟΝ/ΚΟΥ
ΤΜΗΜΑ ΥΠΟΣΤ. ΣΥΛΛΟΓΙΚΩΝ ΟΡΓΑΝΩΝ  
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ

Π Ρ Α Κ Τ Ι Κ Ο  29ο  έτους  2023
=========================

Οικονομικής Επιτροπής Δήμου Σερρών (Συνεδρίαση 29η)
                                                 

Στις  Σέρρες και στο Δημοτικό Κατάστημα, σήμερα την  29η του μηνός  Μαΐου  του έτους
2023, ημέρα της εβδομάδας Δευτέρα και ώρα 12:00 μ., πραγματοποιήθηκε Τακτική Συνεδρίαση
της Οικονομικής Επιτροπής του Δήμου Σερρών, ύστερα από την αριθμ. 18185/25-05-2023 έγγραφη
πρόσκληση του Προέδρου της Οικονομικής Επιτροπής, που εστάλη ηλεκτρονικά σε όλα τα μέλη
της,  σύμφωνα  με  τις  διατάξεις  του  άρθρου  75  παρ.  6  του  Ν.3852/2010  (Α΄  87),  όπως
τροποποιήθηκε και ισχύει και τις υπ΄ αριθμ. 374/39135/30-05-2022 & 488/35496/25-04-2023 εγκυκλίους του
Υπουργείου Εσωτερικών (ΑΔΑ:6ΖΟΞ46ΜΤΛ6-6ΡΨ).        

 Από τα εννέα (9) μέλη παρόντες, ήταν οι :           
           

1.  Μισιρλής  Σπυρίδων,  Αντιδήμαρχος  και  Πρόεδρος  της  Οικον.  Επιτροπής,  2.  Νυχτοπάτης
Γεώργιος, Αντιπρόεδρος, 3. Γκότσης Ηλίας, 4. Δεσποτίδης Ιωάννης, 5. Καρακολίδης Παναγιώτης,
6. Μητλιάγκα Βαρβάρα,  7. Μπουρβάνης Ζαχαρίας,  8. Χαλκιόπουλος Αλέξανδρος.
 
ΑΠΟΝΤΕΣ:  1. Χατζηδημητρίου Ιωάννης,  Mέλος. 

Μετά την διαπίστωση απαρτίας, ο κ. Αντιδήμαρχος, ως Πρόεδρος της Οικον. Επιτροπής,
που ορίσθηκε με την υπ’ αριθμό 915/33288/30-09-2022 απόφαση Δημάρχου Σερρών κ. Χρυσάφη
Αλέξανδρου, κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης.                
      

Α Π Ο Φ Α Σ Η  307 / 2023

ΠΕΡΙΛΗΨΗ:  Συγκρότηση  Επιτροπής  παρακολούθησης  και  παραλαβής  της  προμήθειας  με  τίτλο:
«Προμήθεια και τοποθέτηση δύο προκατασκευασμένων αιθουσών με χρήση WC,
WC ΑΜΕΑ, για το 29ο Νηπιαγωγείο».

Στην  παραπάνω συνεδρίαση,  στο 9ο θέμα  της ημερήσιας διάταξης, ο  κ. Αντιδήμαρχος  ως
Πρόεδρος  της   Οικον.  Επιτροπής,  έθεσε  υπόψη των  μελών  της  την  υπ’  αριθμ.  17342/19-05-2023
εισήγηση του Τμήματος Οικοδομικών Έργων, Έργων Οδοποιίας, Υδραυλικών έργων & Υπηρεσιών της
Διεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών του Δήμου, που έχει ως εξής:

« κ. Πρόεδρε,   

- 1 -

ΑΔΑ: 96ΓΦΩ10-Ρ5Γ



λαμβάνοντας υπόψη:
1. Την υπ΄ αριθ. 79/2022 Μελέτη της Δ/νσης Τεχνικών Υπηρεσιών του Δήμου Σερρών με τίτλο:

“Προμήθεια και τοποθέτηση δύο προκατασκευασμένων αιθουσών με χρήση WC, WC ΑΜΕΑ,
για το 29ο Νηπιαγωγείο”, προϋπολογισμού 35.960,00 € με Φ.Π.Α. 24%.

2. Την ετήσια απόφαση ανάληψης υποχρέωσης του Τμ. Λογιστηρίου (εγκεκριμένο αίτημα Α.Α.Υ.: 558)
με ΑΔΑΜ: 23REQ012488388 2023-04-12.

3. Την αριθ. 549/14269/26-4-2023 απόφαση Δημάρχου περί “Έγκρισης της υπ΄ αριθμ. 79/2022 μελέτης
της Δ/νσης Τεχνικών Υπηρεσιών του Δήμου Σερρών με τίτλο: “Προμήθεια και τοποθέτηση δύο
προκατασκευασμένων  αιθουσών  με  χρήση  WC,  WC  ΑΜΕΑ,  για  το  29ο  Νηπιαγωγείο”,
προϋπολογισμού 35.960,00 € με Φ.Π.Α. 24%.

4.  Την  αριθ.  571/15309/04-05-2023  απόφαση  δημάρχου  περί  ανάθεσης  της  δημόσιας  σύμβασης
προμήθειας με τίτλο: «Προμήθεια και τοποθέτηση δύο προκατασκευασμένων αιθουσών με χρήση
WC, WC ΑΜΕΑ, για το 29ο Νηπιαγωγείο”, προϋπολογισμού 35.960,00 € με Φ.Π.Α. 24%».

παρακαλούμε

για τη συγκρότηση της επιτροπής παρακολούθησης και παραλαβής του συνόλου της προμήθειας
“Προμήθεια και τοποθέτηση δύο προκατασκευασμένων αιθουσών με χρήση WC, WC ΑΜΕΑ, για
το 29ο Νηπιαγωγείο”.

Για την επιτροπή προτείνονται:
ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ
α) Πουρπούρη Χρήστο, Πολ. Μηχανικό, ως Πρόεδρο,
β) Μανάφη Βασίλειο, Πολ. Μηχανικό Τ.Ε.,
γ) Αλέξανδρόπουλος Αντώνιος, Μηχ. Μηχανικός Τ.Ε.,

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ
α) Βαδιάκας Πολυχρόνης, Πολ. Μηχανικό, ως Πρόεδρο,
β) Φιλτζαντζής Αθανάσιος, Πολ. Μηχανικό,
γ) Βαρναλίδου Ελένη-Έλλη, Χημικό Μηχανικό 

».

Στην συνέχεια η Οικον. Επιτροπή αφού έλαβε υπόψη: 1) όσα ο Πρόεδρος και τα μέλη αυτής
εξέθεσαν,  2) την υπ’ αριθμ. πρωτ. 17342/19-05-2023 εισήγηση του Τμήματος Οικονομικών Έργων,
Έργων Οδοποιίας, Υδραυλικών έργων & Υπηρεσιών της Διεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών του Δήμου,
3) την  υπ΄ αριθμ. 79/2022 μελέτη της  Δ.Τ.Υ. του  Δήμου,  4)  τις υπ΄ αριθμ. 549/14269/26-4-2023 &
571/15309/04-05-2023 αποφάσεις Δημάρχου  και  7) τις  διατάξεις  της παρ.  1  του  άρθρου 72 του
Ν.3852/2010,  όπως  αντικαταστάθηκε  με  την  παρ.  1  του  άρθρου  3  του  Ν.4623/2019  και
αντικαταστάθηκε εκ νέου με παρ. 1 του άρθρου 40 του Ν.4735/2020, 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ

Συγκροτεί την Επιτροπή παρακολούθησης  και  παραλαβής του συνόλου της προμήθειας με
τίτλο:  «Προμήθεια  και  τοποθέτηση  δύο  προκατασκευασμένων  αιθουσών  με  χρήση  WC,  WC
ΑΜΕΑ, για το 29ο Νηπιαγωγείο», ως εξής :

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ :
1. Πουρπούρης Χρήστος, κλάδου ΠΕ Μηχανικών, ειδικότητας ΠΕ Πολιτικών Μηχ/κών, Πρόεδρος
2. Μανάφης Βασίλειος, κλάδου ΤΕ Τεχνολογικών Εφαρμογών, ειδικότητας Τ.Ε. Πολιτικών Μηχ/κών,Μέλος.
3. Αλεξανδρόπουλος  Αντώνιος, Τ.Ε. Τεχνολόγων  Μηχανολόγων  Μηχανικών, Μέλος.

- 2 -

ΑΔΑ: 96ΓΦΩ10-Ρ5Γ



ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ :
1.  Βαδιάκας Πολυχρόνης, κλάδου ΠΕ Μηχανικών, ειδικότητας ΠΕ Πολιτικών Μηχ/κών, Πρόεδρος
2.  Φιλτζαντζής Αθανάσιος, κλάδου ΠΕ Μηχανικών, ειδικότητας ΠΕ Πολιτικών Μηχ/κών, Μέλος.
3.  Βαρναλίδου Ελένη-Έλλη, κλάδου ΠΕ Μηχανικών, ειδικότητας ΠΕ Χημικών Μηχανικών, Μέλος. 

Αναθέτει στον κ. Δήμαρχο τις παραπέρα ενέργειες.

Η  ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ

                   Ο  ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ Ο.Ε.

                    ΜΙΣΙΡΛΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ
                        ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ
          ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΩΝ -
      ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ-
    ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ – ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ
            &  ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑΣ 
                                
                                                                                                  ΤΑ ΜΕΛΗ  
                                                           
                                                                                       1)  Νυχτοπάτης Γεώργιος

                                                                                       2)  Γκότσης Ηλίας

                                                                                       3)  Δεσποτίδης Ιωάννης

                                                                                       4)  Καρακολίδης Παναγιώτης

                                                                                       5)  Μητλιάγκα Βαρβάρα

                                                                                       6)  Μπουρβάνης Ζαχαρίας
 
                                                                                       7)  Χαλκιόπουλος Αλέξανδρος

 

Σέρρες  29 - 05 - 2023

Πιστό Αντίγραφο
                                                                                                                           

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΣΕΡΡΩΝ

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΧΡΥΣΑΦΗΣ

Μ. Ε. Δ.

Ο  ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΤΗΣ Ο.Ε.

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΙΝΑΔΟΣ

ΑΔΑ: 96ΓΦΩ10-Ρ5Γ


	ΝΟΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ
	ΔΗΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ
	Δ/ΝΣΗ Δ/ΚΟΥ-ΟΙΚΟΝ/ΚΟΥ
	ΤΜΗΜΑ ΥΠΟΣΤ. ΣΥΛΛΟΓΙΚΩΝ ΟΡΓΑΝΩΝ
	ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ

	ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ :
	Η ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ

		2023-05-29T18:05:24+0300
	Athens




